Formi-

I N D E X

Fornicatio

- 1 *Fornicationis peccatum est delictum graue; & oppositum est heres, c.3.n. 3 19.f.39.*
- 2 *Ob fornicationem antiquitus Clerici deponebantur: sed hodie est hoc arbitrius, c.3.nu.19.f.39.*
- 3 *Fornicarij Regulares sunt deponendi, contra Bellectum, c.3 nu.19 f 39.*
- 4 *Fornicarij clerici sunt deponendi, ob nosoriaris, vel scandolosam, vel diu continuaoram fornicationem, c.3.nu. 20.f.40.*

Fuga, &c fugitiuus.

- 1 *Fuga quando facit indicium ad torturam, c.14.nu.25.f.336.*
- 2 *Fugitoris à Religione quis sit dicendus, & quia ponatur puniendus, c.18.n.25. fol.492.*

Furtum.

- 1 *Infurto quomodo constare debet de corpore delitti, c.18.nu.17.f.483. & in num.20.f.486. & 487.*
- 2 *Furtum quo pauci punitur debent, in num.17. & quid in nostro Regno in n.18. f.484. & quid quidam Clericos, ibid. & inf.485. & vide supra in ver. Clericus.*

G

Grauamen.

- 1 *Grauamen per diffinitivam irreprensibile quando est dicendum, c.17.nu.18.f.467.*
- 2 *Graue delictum.*
- 3 *Grauia, seu atrociora delicta que sine explicatur, c.3.nu.13.f.32.*
Vide in ver. delictum.
- 4 *Grauitas delicti ex loci, & personarum qualitate est dijudicanda, c.3. n.15. fol.34.*

H

Heresis, & hereticus.

- 1 *In crimine heresis datur dilatatio neseriam confessio, & constitutio, c. 15.num.8.f.389.*
- 2 *In inquisitione contra heresim proce-*

ditur sine strepitu, & figura iudicij, c.15.num.9.f.389. & 390.

De heresi accusato dilatationes breviores concedenda non sunt, ibid.

Heresis nulla pravia monitione statim est denuncianda Episcopo, vel Inquisitori, c.11.num.9.f.192.

Ad inquirendum de crimen heresies, & Apostasie & fide infamia non est necessaria, c.12.nu.35.f.243.

In crimen heresies quando quis ob cōtumaciam damnatur, et quod in illa extiterit per annum continuum, lapso anno, ut vere hereticus damnatur, c. 16.n.7.f.419.

Heresis delictum ut in genere constare possit, qua requiratur, c.18.n.1.f.474

Heresis in genere non probant testes dicentes simpliciter, & in genere aliquem esse malefama, sed in specie dicere debent causam malefamae; et si quis debet causa in iudicio se suis corporis, non in indicio intellectus, cap.18.n.2. f.475.

Heresicus ut quis sit censendus non in indicio hominum, sed in iure consuetudin. c.18.n.2.f.475.

Heresici dicto non est standum, si ipso affirmetur se esse hereticum, nisi heresim exprimat cum suis qualitatibus, c.18.n.2. f.476.

Heresis verbo explicata quando per famam probari non potest, quomodo sit probanda, ut de delicto in genere constare possit, & in causa procedi, c. 18.num.3.f.476.

Ad subiectum heresis pertinet, ut error sit in intellectu, ibid.

Heresicus non est non baptizatus verba hereticalia proferens, ibid.

Heresis quando scripto est manifestata quomodo de delicto in genere constare possit, c.18.num.4.f.477.

Heresis quando facta est manifestata, siue post se vestigium relinquit, siue non quomodo de delicto in genere constare

I N D E X.

- Hare posset**, c. 18. nū. 5. f. 477. & 478.
16 Heresis crimen qua poena sit puniendum, remissio, c. 18. num. 7. f. 479.
 Homicidium.
 - 1 **Homicidium factum fuisse causa defensionis probatur per consanguineos, ac feminas**, c. 15. num. 19. f. 399.
 - 2 **In homicidio ex vulnera tutor defensio est probare occidisse, vel vulnera se causa defensionis cum moderamine**, c. 15. num. 21. f. 400.
 - 3 **Homicidium pluribus modis committi selet, & quomodo in illis de delicto in genere constare debeat**, c. 18. nū. 14. fol. 482.
 - 4 **Homicidium quibus paenit punitum, remissio**, c. 18. nū. 16. f. 483.

Honor.

 - 1 **Ad honores promoueri non potest accusatus, denunciatus, aut inquisitus de crimine causante infamiam**, c. 14. num. 60. f. 378.

Impunitas.

 - 1 **Impunitatis promissione confessio a reo extorquendo non est**, c. 14. nū. 35. fol. 348.
 - 2 **Impunitatis promissio pro extorquenda a reis veritate semper est mala**, ibid.

Inconstantia.

 - 1 **Inconstantia quando facit indicium ad torturam**, c. 14. nū. 25. f. 336.

Incontinenti,

 - 1 **Incontinenti fit quod sit eodem cōtexitu, vel immediate secundum Bald.** c. 4. nū. 22. f. 66.
 - 2 **Incontinenti quando et filii dicitur se corriger**, c. 13. nū. 40. f. 298.

Incorrīgibilis.

 - 1 **Incorrīgibiles Regulares habitu expoliari, & à Religione emitti possunt**, c. 21. nū. 1. f. 513.
 - 2 **Incorrīgibilis quis est dicendus**, ibid. & in nū. 7. & 3. & 14. & 515.
 - 3 **Incorrīgibilis quis est hodie dicendus ad hoc, ut à Religione ejci possit ex**

nouissimo deereto, Sacra Congregatio-
nis, c. 21. nū. 4. & 5. f. 516. & 517.

4 Encorrigibilitatis sententia lata contra Regularem quid sit faciendum traditur; & quae obligatio ejiciētibus remaneat, explicatur, c. 21. num. 10. fol. 522.

Vide in ver. Regularis à nū. 11.

Indicium.

 - 1 **Indicia, & presumptio quādo ad sunt contra reum. Assessor quid facere debet**, c. 9. nū. 10. f. 149. & 150.
 - 2 **Indicia expressè apparere debent, ut reus interrogari possit: & quando hoc erit explicatur**, c. 14. nū. 3. f. 314.
 - 3 **Indicia quando sunt dicenda urgentiora**, ibid.
 - Indicia quando sunt plura etiam si non sunt urgentiora sufficiunt ad inquirendum, & ad torquendum, c. 14. num. 4. f. 314. & 315.
 - 5 **Indicium ad torturam facit mala famatiū, to unico teste, vel alio ad miniculo, & multò magis sufficit ad reum interrogandum**, ibid.
 - 6 **Indicium ad torturam non facit assertio vulnerati, si vulneratus conuultus: sed quid operatur etiam quādo vulneratus moritur**, c. 14. nū. 17. fol. 330.
 - 7 **Indicia remota quando plura quām duo sunt, quando ad torturam sufficiunt explicatur**, c. 14. n. 22. f. 333.
 - 8 **Indicium proximum et si per unum testem probatum sit, potest per illum reus interrogari. & torqueri, & quād indicium ad hoc dicatur proximum**, c. 14. nū. 23. f. 334.
 - 9 **Indicia an, & quando sufficient ad torturam Iudicis arbitrio est relictū**, c. 14. nū. 25. f. 336.
 - 10 **Indicia nova superuenientia quādo sufficient ad torquendum iterum reū sufficienter tortum**, c. 14. n. 55. f. 371.
 - 11 **Indicium sufficiens ad formidam inquisitionem specialem debet esse suffi-**

I N D E X.

- grauem, id est proximum non remotum, & per duos testes probatum, c. 12. n. 21. f. 231. & 232.
- 12 Indicium grāe, seu proximum quod est, c. 12. n. 22. f. 232. & quod est leue, & remotum in n. 23. f. 233.
- 13 Indicia remota quando sunt plura ad inquirendū sufficiunt, c. 12. n. 23. fol. 233.
- 14 Indicia proxima, si indubitate sine sufficiunt etiam ad condemnandum, c. 12. n. 24. f. 234.
- 15 Indicia indubitate sunt illa, que à lege sunt approbata, ibid.
- 16 Indiciorum, secundum aliquos, sufficientium ad condemnandum pœna ordinaria ex emplo ponuntur, c. 12. n. 25. f. 235.
- 17 Ob indicia indubitate imponenda nō est pœna ordinaria, sed alia minor Iudicis arbitrio, ibid.
- 18 Indicium quando dicuntur indubitatum, c. 12. n. 28. f. 236.
- 19 Ob indicia indubitatum an reus condemnandus aliquis pœna sit, vel torquendus, arbitrio Iudicis est relatum, 3 c. 12. n. 28. f. 237.
- 20 Indicium indubitatum non inducit moralem certitudinem fuisse delictum cum scelere commissum, c. 12. n. 31. f. 239.
- 21 Indicium ad torturam non facit assertio vulnerati, si vulneratus conualuit, sed talis assertio habetur loco denunciationis, ad hoc, ut inquire possit. Estq; tale dictum, ex communi stylo, sufficientis indicium ad inquirendum, etiam si vulneratus moriarur, & est sufficientis ad capturam, ac ad excusandum heredes a temeritate accusandi, c. 14. n. 17. f. 328.
- 22 Ob indicia remota probata per duos testes sigulaves quando reus interrogari, ac torqueri posset, c. 14. n. 21. & 22. f. 332. 333. & 334.
- 23 Indicium ad torturam quando facio
- fuga, inimicitia, confessio extradi- cialis, aut facta coram Iudice incon- petenti, aut mina praecedentes, remis- sione. Et ita quando illud faciunt va- riatio inconstancia, aut titubatio rei, c. 14. n. 25. f. 336.
- 24 Indicia nova superuenientia quando sufficiunt ad iterum torquendum reū sufficienter tortum, c. 14. n. 55. f. 372. & 373.
- Infames.
- 1 Infames infamia iuriis à testimonio repelluntur, ac etiam infames infa- mis facti, nisi in defectum, & cum tortura, c. 13. n. 11. f. 271.
- Infa nra.
- 1 Infamia succedit loco accusatoris, aut denunciatoris illis deficientibus & ad sufficientiam dœi pertinet, c. 1. num 2. f. 6.
- 2 Infamia nō praecedente, deficientibus accusatione & denunciatione, pro- cessus est nullus, etiam si Pars non obpoiat, contra Farinacum, c. 1. n. 2. fol. 7.
- De infamia si prius nō constet peccare Iudex si denunciat ad inquisitionem veritatis, c. 1. n. 3. f. 7. & 8. sed quondam Regulares sufficit si infamia vere pre cedat, ibid.
- 4 Infamia quid, c. 12. n. 16. f. 227. Illa non laborans pœna afficiendus non est, c. 12. n. 9. f. 221.
- 5 Infamia recens orta, aut post captu ram, vel post quam processus formari caput, non infamat, c. 12. n. 16. f. 227.
- 6 Infamia non est probata si duo testes iurati affirment, se à pluribus audiisse, c. 12. n. 17. f. 227. & 228.
- 7 Infamia laborans, si deficiat in purgatione Canonicae ei, si puniri possit, ta- men puniendus nō est pœna corporis afficiua, c. 12. n. 32. f. 239. & 240.
- 8 Infamia qua precedere debet ad inquirendum contra Prelatos, & qua contra subdicos, c. 12. n. 17. f. 227.
- 9 Infamia

I N D E X.

- 9 *Infamia deficiente*, ad inquirendum
 specialiter sufficiunt indicia secundū
 praxim receptam, & explicatur quo-
 modo si hoc practicandum, c. 12. nu.
 20. f. 230. & 231.
- 10 *Infamia deficiente*, est nulla inqui-
 sito specialis sine indicij formaçā, 1
 & quid quando sit ex mandato Prin-
 cipis, c. 12. num. 34. f. 241. & 242.
- 11 *Infamia precedens sufficiat ad inter-
 rogandum reum iuridice*, & ut ipse
 teneatur veritatem aperire, si proce- 2
 serit à fide dignis, & in actis probata
 sit saltem semiplenē, c. 14. n. 5. f. 316.
- 12 *Infamia non solū delinqüentis*, sed
 etiam delitti esse necessaria ad inqui-
 rendum, c. 14. nu. 8. f. 318.
- 13 *Infamiam iuris non contrahit occul-
 tus delinqüens*: nec illa contrahitur 3
 nisi in casibus à iure expressis, c. 14.
 nu. 10. f. 320.
- 14 *Infamia laborans* si deficiat in pur-
 gatione Canonica, puniendus non est
 pena corporis afflictiva, c. 12. nu. 32. 5
 fol. 240.
- 15 *Infamia cum secundum communem
 sententiam sit necessarium*, ut prae-
 dat sine procedatur per viam accusa-
 tionis, sine per viam inquisitionis, nō
 tenerit Reus veritatem propalare, 6
 sed equiuocare potest, si Index proce-
 dat per viam accusationis nō prece-
 dente infamia, et si Index iuste inter-
 rogare illum tunc posset ob contraria
 sententiam, quam alij veriorem esse
 censem, c. 14. nu. 15. f. 326. & 327.
- 16 *Contra non infamatum delinqüente* 7
 Pralatus inquirere non potest, si sciat
 delictum duobus aut tribus testibus
 esse notum: sed quando scit triobus esse
 notum, potest uni ex illis precipere,
 ut illud ipse denunciet ipsi Pralato
 tanquam Iudici, quando delictum nō 2
 est emendatum: sed in fieri, c. 14. nu.
 20. fol. 332.
- 17 *Infames efficiantur clericis actiones*
- fortius condemnari, & beneficio pro-
 muli confonatur, c. 18. nu. 19. f. 486.
- Informatio.
- Informatio summaria quomodo sit
 capienda, c. 10. nu. 33. f. 183.
- Inimicitia, &c Inimicus.
- Inimici à testificando in criminali
 casu repelluntur, quando inimicitia
 est capitalis; quando autem dicatur
 capitalis arbitrio Iudicis est relictū,
 c. 13. nu. 4. f. 266.
- Inimici etiam non capitales in causa
 criminali non sunt omni exceptione
 maiores, id:q; a parte repellit possunt
 ita ut sanctum de eorum fide dimi-
 nuantur quantum patiente qualiter
 inimicitia arbitrio Iudicis, c. 13. n. 4.
 fol. 267.
- Inimici non capitalis testimonium nō
 facit semiplenam probationem, ibid.
- 4 Inimicitia quando est procurata ad
 hoc ut testes esse non possint, predicta
 non procedunt, ibid.
- Inimicitia quando est capitalis, &
 pro parte inquisiti instauratur, ut id
 aliqui non recipiantur in testes, par-
 sum se ostendens ad hoc probandum,
 debet Index summarie hoc cognoscere,
 quo cognitio recipere illos nō debet,
 c. 13. nu. 5. f. 267. & 268.
- Inimicitia capitali durante testimo-
 nium factum non consolidatur per
 subsequensem reconciliationem, c. 13.
 n. 6. f. 268. & quid de testimonio facto
 post reconciliationem, ibid.
- Vide in verbo testis.
- Inimicitia quando facit indicium ad
 torturam, c. 14. nu. 25. f. 336.
- Innocens.
- Innocens inquisitus, & convictus tā-
 quam reus qua probare potest pro sua
 defensione, c. 15. num. 33. f. 408.
- Innocens suam innocentiam coniectu-
 ris probare potest, & quibus, c. 15. nu.
 35. fol. 410.

XXX Inqui-

I N D E X.

Inquisitio.

- 1 Inquisitionis via etiā de iure ciuitatis procedi non possit, tamen proceditur ex consuetudine, c. 12. nū. 1. f. 215.
- 2 Inquisitionem facere de quolibet crimine regulam facere sibi possunt Iudices seculares, c. 12. nū. 2. f. 215. & 216.
- 3 Inquisitionis via contra delinquētes quibusdam in locis, & etiam in nostro Regno facta est ordinaria, & accusatio extraordinaria, c. 12. nū. 2. fol. 216.
- 4 Inquisitionis, & accusationis via etiā de iure cumulari non possunt procedere delicto, tamen de consuetudine cumulantur etiam cū denunciatione, ibid.
- 5 Inquisitionis via de iure Canonico proceditur quōdā omnia crimina, c. 12. nū. 3. f. 216 & 217.
- 6 Inquisitio quando sumat cum accusatione concurrens in foro Ecclesiastico (consante consuetudine) accusatio cessare facit inquisitionem, ibid.
- 7 Inquisitio facienda non est super occultis, ibid.
- 8 Inquisitionis via in omni foro seruanda est ob solam publicam utilitatem, c. 12. nū. 4. f. 217.
- 9 Inquisitionem ob priuatum commodum Index facere non potest in criminalibus, ibid.
- 10 Inquisitionis modus duplex generalis, & particularis: & generalis subdividetur in ordinarium, & extraordinarium; & explicatur modus ordinarius, c. 12. nū. 5. f. 218. & in nū. 6. extraordinarius, f. 219.
- 11 Inquisitionis modus particularis, seu specialis alius c. ordinarius, & alius extraordinarius, & utraq. explicantur, c. 12. nū. 7. f. 219. & 220.
- 12 Inquisitio generalis est in usu, & pracepta apud Ecclesiasticos facienda est frequenter à Regularibus, & de biennio in biennium a Prelatis so-
- cularibus, c. 12. nū. 8. f. 220. & 221.
- 13 Inquisitio generalis nemini est iniuria, sed utilis publico bono, & non praequirit infamiam, aut clamorosam insinuationem, nec accusationem, vel denunciationem, 12. nū. 8. f. 221.
- 14 Inquisitionem generalē Prelati facere possunt tanquam Patres, & tanquam Iudices, c. 12. nū. 9. f. 221.
- 15 In inquisitione generali que delicta sunt tantum inquirenda, & manifestanda, c. 12. nū. 9. f. 221. & 222.
- 16 In inquisitione generali non tenetur superior admonere subditos ne reuelent peccata omnino occulta cum caloris resuelatio iure natura sit verita, c. 12. nū. 10. f. 222.
- 17 Inquisitio generalis fit quādā delicta, & personas delinquētes; & traditur eius descrip̄io, c. 12. nū. 11. f. 223.
- 18 Inquisitionem generalē facere possunt omnes habentes Imperium, & iurisdictionem. Et Prelati Ecclesiastici facere illam debent cum senioribus Ecclesia; & quid de nostro P. Generali, c. 12. nū. 12. f. 223. & 224.
- 19 In inquisitione generali, si testes interrogari generaliter aliquem nominant, aperitur via ad inquirendum contra illum etiam nulla precedente infamia, c. 12. nū. 13. f. 224. 225.
- 20 Inquisitionis specialis descriptio: & quomodo sit facienda, ut iuste sit, c. 12. nū. 14. f. 225.
- 21 Ad inquisitionem faciendam, ut fama sufficiat procedere debet à fide dignis, quia duobus testibus iuratis in actis sunt nominandi in ipso principio inquisitionis, c. 12. nū. 15. f. 226.
- 22 Inquisitionem procedere infamia debet, c. 12. nū. 16. f. 227. Quam alias si faciat Index nulla est, & tenetur ad damnā, ibid.
- 23 Ad inquisitionem faciendam centra prelates qui infamia procedere debet; queue cōtra subditos, c. 12. nū. 19. f. 230.

I N D E X.

- 24 *Ad inquisitionem faciendam specia-*
liter, deficiente infamia, sufficient in-
dicia secundum proximam receptam, qua
explicatur, c. 12. n. 20 f. 130. & 131.
- 25 *Inquisitio specialis, deficiente infa-*
mia sine indicis formata an sit nulla
sicut ex officio, vel mandato Prince-
pis, c. 12. num. 34 f. 241. & 242.
- 26 *In inquisitione speciali est reo mani-*
festandum adesse contra illum infa-
mia, ut teneatur delictum propalare,
c. 12. num. 34 f. 243.
- 27 *Inquisitionis nullitas ex eo quod fa-*
ctas sit sine indicis, vel sine infamia,
si a reo scienter non opponatur debito
tempore, opponi amplius non potest, c.
12. num. 35 f. 243. & 244.
- 28 *Ad inquisitionem faciendam in cri-*
mine heresie, & apostasie a fide diffra-
matio non est necessaria; nec in crimi-
ne lese Maiestatis humane. Nec quā-
do inquisitio sit ad vicandum aliquid
futurum grane malum, c. 12. nu. 36.
& 37. f. 244. & 245.
- 29 *Inquisitio specialis, deficientibus in-*
dicis, & fama, fieri potest precedente
sepiplaena probatione, c. 12. num. 38.
f. 245. & 246.
- 30 *Inquisitio quae sit, nulla infamia pra-*
cedente quando semiplena probatio
precedit, quando non est contra iura,
c. 12. n. 39 f. 246. & 247.
- 31 *Inquisitio generalis est ab Episcopo*
incipienda pramisso editio. Et quomo-
dō sit incipienda a Regularibus, c. 12.
n. 41. f. 248. & 249.
- 32 *In inquisitione generali qua sunt ge-*
neraliter interroganda, s. 12. num. 42.
f. 249.
- 33 *Ex inquisitione generali, si non infa-*
mia, sed indicia resultant quomodo
sit procedendum, & quomodo quando
tantum resultat semiplena probatio,
c. 12. n. 44. & 45. f. 251.
- 34 *Inquisitio quomodo sit formata quā-*
do cum infamia procedit clamorosa
- insinuatio, s. 12. n. 46 f. 251.
- 35 *Inquirere Iudex potest de annexis,*
& connexis, emergentibus, & dependenti-
tibus, & si quoad illos inquisitus infa-
mia non laboret, c. 12. n. 47 f. 252.
- 36 *Vt inquirere, & postea punire possit Ju-*
dex delictum a reo incidenter in iu-
dicio confessum, sufficit ut iudiciale-
ter talis confessio facta sit, ut notoria
iuris dicatur, c. 12. n. 49 f. 255.
- 37 *Inquisitio fieri potest nulla precedē-*
te, accusatio, denunciatione, aut
infamia quando quis captus est in
flagranti crimine a testibus de visu,
c. 12. n. 50 f. 255. & 256.
- 38 *Inquisitionem facere valet Index*
nulla precedente infamia, accusatio-
no, aut denunciatione quādo videt ali-
quem delinquere, c. 12. n. 52 f. 257.
- 39 *Inquisitionem facere Prelatus non*
potest contra delinquentem non infamatum
etiam si sciat delictum duobus,
vel tribus esse notum: sed quādo
scit tres esse testes potest uni ex illis
principere ut illud denunciet & quam
Iudici quando delictum est adhuc in
fieri, c. 14. n. 20 f. 332.
- 1 *Inquisitor: heretica prauitatis,*
Inquisitorum heretica prauitatis pra-
uenit silere facit iurisdictionem alio-
rum Iudicium, c. 6. n. 8. f. 84.
- 2 *Inquisitor heretica prauitatis proce-*
dit sine Episcopo, & figura iudicij in
causis fidei, c. 15. n. 9. f. 389. 390.
- Inscriptio.
- 1 *Inscriptio ad paenam talionis, nec de*
iure canonico est necessaria secundum
aliquos, sed pena est arbitraria ubi
non est determinata, c. 10. n. 13 f. 165.
& 166.
- 2 *Inscriptio in accusatione non solū*
de iure canonico, sed etiam ex natura
rei est necessaria, & quare, c. 10. n. 4.
f. 160.
- Interrogatoria, & Interrogatio.
- 1 *Interrogatoria testimoniis Partis edenda*

I N D E X.

- non sunt sine consensu alterius Partis, cap. 7. n. 18. fol. 105.
- 2 Interrogari reus non potest, nisi indicia procedant, etiam si constet de corpore delicti, cap. 14. n. 2. f. 313.
- 3 Ad interrogandum reum iuridicè non solum indicia, sed infamia sufficit, cap. 14. n. 5. fol. 316. Vide in verb. Indicium, & in verb. Reus, & in verb. Regularis.
- 4 Interrogari, ac etiam torqueri reus quando potest ob indicia remota probata per testes singulares, cap. 14. n. 6. 21. & 22. f. 332. & 333. Index.
- 1 Index aliquem sine accusatore damnare non potest, in cuius defensione nuntiatio procedere debet: & ad conscientiam iudicij pertinet, cap. 1. n. 1.
- 2 Index peccat si denieriat ad inquisitionem non precedente infamia, & de illa constet in processu: sed quoad Regulares sufficit si infamia procedat, etiam si de illa in processu non constet, cap. 1. n. 3. f. 8.
- 3 Index mandare non potest, ut attestations, vel nomina testium edantur Partis, non facta a publicatione in causa, cap. 7. n. 17. f. 105.
- 4 Index quare sic dictus, estq. potissima iudicij pars, cap. 8. num. 1. fol. 118. Habere debet iurisdictionem ordinariam, vel delegatam, cap. 8. num. 2. fol. 119. Non tenetur interrogare testes, an sciant quid sit fama, cap. 12. num. 18. fol. 229.
- 5 Index ordinarius Regularium quis sit, explicatur, cap. 8. num. 3. & 4. fol. 119. & 120.
- 6 Index non secundum propriam conscientiam, sed secundum allegato, & probata indicare debet, cap. 15. n. 18. fol. 398.
- 7 Index supplerre non potest ea, que sunt facta in favorem reorum: sed ea, que sunt iuris omnino supplere potest, & debet, cap. 15. n. 8. f. 398.
- 8 Index ferens sententiam sedere debet pro tribunali: sed hoc limitatur in nonnullis casibus, cap. 16. num. 17. fol. 426.
- 9 Iudices processum formare non valent quando reus in loco delicti iusti absolvitur, vel condemnatus fuit, c. o. n. 3. fol. 82.
- 10 Index delegatus debet delegationem inserere in principio processus, cap. 8. n. 17. fol. 131.
- Index suspectus, vide in verb. suspectus, & in verb. Recensatio Iudicis.
- 11 Index non tenetur interrogare testes an sciant quid sit fama, cap. 12. n. 18. fol. 229.
- 12 Iudicis officium à Parte implorandum est, cap. 12. n. 4. f. 217.
- 13 Index praevenire quando processum formare non potest in delictis mixtis fori, cap. 6. n. 7. & 8. fol. 83. & 84.
- 14 Index procedere omnitem contra delinquentes mortaliter peccat, nisi delinquens talis sit, ut puniri non possit sine magna perturbatione Republica, cap. 10. n. 28. f. 178. & 179.
- 15 Index facilior esse debet ad absolvendum, quam ad condemnandum, cap. 13. n. 37. f. 295.
- 16 Iudicis simulare quando licet, vide in verb. simulatio.
- 17 Index quilibet ordinarius potest de consensu Partium ferre sententiam in loco non solito sui territorij, prorogando iurisdictionem, cap. 16. n. 3. fol. 429.
- 18 Index unius territorij iudicare non potest in alieno territorio, nisi cum consensu Iudicis: ille in territorij, in quo sententia est ferenda, alioquin nulla efficit sententia, cap. 16. n. 3. fol. 440.
- 19 Index appellationis potest in omni loco honesto sententiam ferre. Es idem pos-

I N D E X.

- possunt Vicarii Generales, & Prefi-**
des provinciarum, cap. 16. num. 33. 3
fol. 441. & 442.
- 20 Index quando locus solitus non est**
rutus, in alio loco indicare potest, ex-
primendo in sententia, elegisse talen-
locum ob necessitatem, cap. 16. nu. 34.
fol. 342.
- 21 Index post sententiam diffinitiunam**
definit esse Index, cap. 19. num. 3.
fol. 493.
- 22 Index suam sententiam diffinitiuā**
renovare non potest. Nec quoad tem-
pus illam corrigerē valeat, ibid.
- Et quid potest Index quād pœnas,*
vide in ver. Pœna.
- Iudicium.
- 1 In iudicio quatuor requiruntur, ut**
integrum sit, cap. 8. n. 1. f. 118.
- 2 Iudicij possim̄ pars Index est, ibid.**
- 3 Iudicium ordinarium causarum cri-**
minalium esse potest sine longioribus
dilationibus, & valet, nisi appellatur
cap. 15. n. 9. fol. 390.
- Ad efficiam Iudicij que pertinent*
vide in ver. Efficialia Iudicij.
- 4 In iudicio actionibus congruis pro pri-**
uato commodo procedendum est, & sic
ad infinitam Partis non ex officio
Iudicis, cap. 12. n. 4. fol. 217.
- Irregularitas.
- 1 Irregularitatem non contrahit occi-**
dens, aut mutilans, quando alicet
mortem vitare non poterat, etiam si ex
propria culpa misus sit, cap. 15. nu.
23. fol. 401.
- 2 Irregularis non est occidens prae-**
nicendo insidiante sibi, si aliter euad-
dere non potest, cap. 15. n. 24. f. 402.
- Iuramentum.
- 3 Iuramentum de calunnia accusato-**
ri prestandum est priusquam reus e-
xaminetur, ut iudicari ius ordo serue-
tur, cap. 10. n. 34. fol. 184.
- 2 Iuramentum de fideliter scribendo, &**
secreto tenendo est Actuario prestat
- dum, cap. 7. num. 10. fol. 100.
- 3 Iuramentum quomodo testes presta-**
re debeant, vide in verb. testis, nu. 36.
& 37.
- 4 Iuramentum quando praestandum**
est tangendo sacra, tangere illa debet
etiam Episcopi.
- Iurisdictio.
- 1 Iurisdictionem ordinariam qui ha-**
bent, cap. 8. n. 4. & 5. fol. 120. & 121.
- 2 Iurisdictionem in causis criminalibus**
quomodo exercenda sit à Superiori-
bus nostra Religionis, cap. 8. num. 7.
fol. 123.
- 3 Iurisdictionem delegatam qui ha-**
bent, cap. 8. n. 8. fol. 124.
- 4 Iurisdictionem delegatam habentes,**
illam alteri delegare non valent, cap.
8. n. 9. fol. 125.
- 5 Iurisdictionem delegare quis potest,**
ibid.
- Vide in verb. Delegatio iurisdi-*
cionis.
- 6 Iurisdictione volentis indicare inha-**
ret territorio suo, & extra illud con-
fatur primatus, cap. 16. num. 31.
fol. 440.
- 7 Iurisdictionem exercere non potest Iu-**
dex extra suum territorium, extra
quod, ut indicare possit, requiritur
consensus Partis, ac Iudicis illius
territoriū, in quo indicare vult, ibid.
- 8 Iurisdictionem suo iure habentes,**
Ecclesiastici omnes sunt Ordinarij,
& in causis ad suum tribunal spe-
cialibus procedere possunt ad captu-
ram, & reos condemnare ad pœnam,
qua non sit sanguinis, in quo casu
sub ad secularem Iudicem remittere
debet, cap. 18. n. 28. f. 494.
- Ius.
- 1 Iura sunt notoria, cap. 8. n. 5. fol. 75.**
- 2 Iuris ordinem in actis consciendis,**
seruare possunt etiam illi, qui ex pri-
uilegio, aut speciali concessione ha-
bent, ut procedere possint iuris ordi-

I N D E X.

ne non servato, cap. 7. numero 23. fol.

110.

*Iuris infamia, vide in verb. Infamia
num. 13.*

L

Lesa Maiestatis.

IN crimen lese Maiestatis quomodo datur delictum in genere constare debet, c. 18. n. 12. f. 481.

2 *Lesa Maiestatis crimen qua pena sit puniendum, remissum, ibid.*

Legatus.

1 *Legatus in quocumque loco sua legationis sedere potest pro Tribunalis, & iudicare, c. 16. n. 30. f. 439.*

Leue delictum.

1 *Lenia delicta apud Regulares, qua sunt, & qua in omni foro, c. 3. n. 5. 6. 7. & 8. f. 8. & 29.*

2 *Leua delicta Regulares punire debent secundum obseruantiam Regularem, & non est quod illa tunc appellatio admittenda nisi ratione excessus, c. 3. n. 1. f. 25. & 26.*

Lex.

1 *L. s. C. de fer. & dilation. quomodo sit intelligenda quodad dilationes concedendas, c. 15. n. 3. f. 385.*

Libellus.

1 *Libellus accusatoris in scriptis est porrigitur, vel ab Altuario in scriptis est redigendus; fieri potest tam in prima, quam in tercia persona, cap. 10. n. 5. f. 161.*

2 *Libellus accusationis qua continere debet, ut accusatio valida sit, c. 10. n. 6. & 7. f. 162. & 162.*

3 *In libello accusationis an, & quando sit apponendus dies commissi criminis, cap. 10. n. 8. & 9. f. 162. & 163.*

4 *Libellus ad accusationis solemnitatem pertinet, & in denunciatione non est necessarius, c. 11. n. 5. f. 189.*

Licentia.

1 *Licentiam concedit pro homine semper limitatum quando in sententia-*

penalis nihil fuit additum, c. 18. n. 27 f. 493.

Litis contestatio.

1 *Litis contestatio non requisitur in crimen notorio, c. 4. n. 8. f. 5. 1.*

2 *Litis contestatio omitti potest in crimen notorio, c. 4. n. 11. f. 55.*

3 *Litis contestatio in criminalibus inducitur per examinationem rei super delicto principali. Et quando reus ob fugam examinari non potest ex conjecturidine habetur pro examinatione, c. 7. n. 26. f. 113.*

M

Maritus.

Maritus quousque adulterium accusare valet iure mariti, c. 6. n. 15. f. 88.

Mendacium.

1 *Mendacium quando facit indicium ad tormentum, c. 14. n. 25. f. 336.*

Minor.

1 *Minor factus maior accusare offendit non potest transactis 20. annis a delicto commisso, c. 6. n. 10. f. 85.*

2 *Minor reo dandus est Curator, alias auctor nulliter fiunt, cap. 14. n. 1. fol. 312.*

Mixtus.

1 *In mixtis illud quod est maius trahit ad se minus, c. 6. n. 13. f. 87.*

Mixtus forus.

1 *In delictis Mixti fori Indices praeventi processum formare non possunt. quando leges utriusque fori edunt ad pnam commensuratam delicto, c. 6. n. 7. f. 83. Adest limitatio in n. 8. f. 84.*

Moderamen.

1 *Moderamen excedens pro sua defensione mitiori pena puniatur, c. 15. n. 22 f. 401.*

Moniales.

1 *Monialiam testimonia inter Religiosos est admitterendum, c. 13. n. 3. fol. 266.*

Mor-

I N D E X.

Mōrtuus.

- I** Contra mortuum qui seipsum interemit procedere potest ad priuationem. Ecclesiastica sepultura, & ut pro illo oratio non fiat, c.6.nu.26. & 27.f.93. & 94.

Mulier.

- I** Mulier pregnans, ac alia quaecumque testificari non tenetur personaliter comparendo in iudicio, c.13.nu.3.fol. 266.
2 Mulieres debiles, & infirmi sunt secundus, c.14.n.18.f.330.

N

Negatiua.

- I** Negatiua simplex est probari nō possit, probari ramen potest coarctata loto, & tempore, c.15.nu.33. f.409.
2 Negatiua probari potest per assertio nem vulnerasi exculpantis imputatum, nisi appareat de veritate in contrarium, c.15.n.34.f.409.

Notarius.

- I** Notario, vel Actuario impedito alius subrogari potest, c.7.n.6.f.99.
2 Notarius publicus quando haberi nō potest pro actis iudicariis conficiendis adhibendi sunt duo idonei viri, alias actus non valent nisi cum consensu Partium, vel nisi ad sit confuetudo in contrarium, maximē quād Regulares, c.7.n.7.f.99.

Notorium.

- I** In Notorijs ordo iuris seruandus non est à quocumque Indice, c.1.nu.5. f.10.
2 Notorium delictum quod dicitur, c.4. nu.1.f.45. Quād hominum numero fiat, arbitrio Iudicis relinquitur, & quid inter Regulares, cap. 4. num.1. f.46.
3 Notorius excessus examinatione non indiget, nec requirit ordinem iuris. Probatur duobus testibus: Probatq; fama sufficit ad inquirendum, c.4.n.

2.f.47. & debet esse probatum cōclu denter, & quomodo c.4.n.3. & 4.f.48. In illo non requiritur lists concessatio, c.4.num.8.f.51.

4 In notorio crimine testes non sunt examinandi citata Parte, c.4.num.4. f.48. sed vide veritatem in n.6. & 7. f.49. & 50. & quād Regulares in num.8.f.51.

5 In crimine notorio omitti aliqua pos sunt, c.4.num.11.f.55.

6 In notorijs etiā in scriptis non sit ferenda sententia condemnatoria, de consilio tamen talis solemnitas omittenda non est, c.4.nu.12.f.56.

7 In notorijs testes examinati pro informazione Curia Parte non citata, sunt reposendi Parte citata, c.4.n.17. fol.59.

8 In notorio delitto quando reo competunt defensiones danda illi sunt cum termipo ad se defendendum, concessio illi Aduocato, & Procuratore, alioquin appellari potest, c.4.n.18.f.61.

9 In notorio delicto per evidētiā fāciā appellatio non conceditur, cap.4. num.19.f.61.

10 In notorijs pronunciatio propriā sententia non est, sed quadam iuris executio, à qua regulariter non datur appellatio, c.4.num.19.f.62. Limita ut in num.20.

11 In notorio delicto quomodo sit procedendum quād Regulares, c.4.nu.22. fol.65.

12 In notorio delicto contra absentem quomodo sit procedendum, c.4.nu.23. fol.66.

13 Notorium delictum triplex, facti, iuris, & presumptiōnis. Et notorium facti tripliciter subdivinguitur, c.5. n.1.f.72.

14 Notoria facti quomodo à DD. distinguuntur, c.5.n.4.f.73. & 74. Vide in verb. Delictum.

Ordo

I N D E X.

O Ordo, & Ordinarius.

- A** Bordinum exercitio est suspēsus Regularis è Religione eius, & cum illo Ordinarius, cui subditur dispensare non valet, nec suspēsionem moderare, c. 21. num. 8. f. 519. & 520.

P Pauperes.

- P**auperes repelluntur ab accusando, & à testimonio ferendo in criminalibus, nisi sint honesta vita, & bona conditionis, c. 13. n. 10. f. 270.
2 Pauperes qui dicuntur, ut repellantur a testimonio ferendo, ibid.

Pœna.

- 1 Pœna corporalis puniri non potest rebus habens certas & plura indicia, & presumptions, c. 9. n. 10. f. 149.
2 Pœna ordinaria imponenda non est ob indicia indubitate, sed alia minor Iudicis arbitrio, c. 12. n. 25. f. 235.
3 Pœna etiam corporalis, si ordinaria sit minor, imponi potest quando indicia sunt indubitate, & presumpiones vehementissime, secundum aliquos, c. 12. n. 26. f. 235.
4 Pœnam nec corporali, nec pecuniariam puniri quis potest ob indicia indubitate, & presumpiones vehementissimas secundum veram Innocentij sententiam, c. 12. n. 27. f. 236.
5 Ad pœnam criminis ordinaria denotari possit ex gravissimis indicijs censet F. Thomas à Jesu, & ideo cautè legendus est, c. 12. n. 28. f. 237.
6 Pœna aliqua non sit dammandus rebus ob indicia indubitate, vel corquidam arbitrio Iudicis est relatum, ibid.
7 Pœna ordinaria puniendum non esse reum ex indicijs indubitate censet ex Theologis Lessius, c. 12. n. 29 f. 238. & probat ad extraordinariam pœnam minorem dammandum esse, in n. 30.
8 Pœna corporis afflictiva puniendum

non est infamatus deficiens in purgatione canonica, c. 12. n. 32. f. 240.

- 9 Pœna ordinaria puniri quis potest ex solis indicijs in quacunq; casibus, qui referuntur, c. 12. n. 33. f. 241.
10 Pœna minori puniendum est excedens moderamen pro sua defensione, c. 15. n. 22. f. 401.
11 Pœna quando apposita est pro correctione morū, nec appellatio, nec querela ad sedem Apostolicam admissa est, ne illam appellatio, aut querela suspendit, c. 17. n. 2. f. 450.
12 Quibus pœnis singula delicta sine punienda remissae, c. 18. n. 25 f. 492.
13 Pœna imponenda delinqüentibus culpare respondere debet, & delictis sunt commensuranda, c. 18. n. 26. f. 493.
14 Pœna tempus quando in impositione pœna est determinatum, finito tempore finitur pœna, c. 18. n. 27. f. 493. & 494.
15 Pœnam à lege, vel consuetudine, determinatam Iudex remittere, minuere, aut augere non valet, c. 19. n. 1. f. 496. & redditur ratio in num. 2. fol. 492.
16 Pœnam legis, vel consuetudinis quando remittere valet supremus Princeps, c. 19. n. 2. f. 493.
17 Pœnam arbitrio Iudicis relata, nec post sententiam suam Iudex inferior, etiam si Praeses Provincia sit revocare valet, nec etiam antecessoris suis, c. 19. n. 3. f. 498.
18 Pœnam à lege, vel consuetudine, vel statuto impositam potest Iudex ex causa minuere, vel augere, siue ordinariè, siue auctoordinariè cognoscat, c. 19. n. 5. f. 499.
19 Pœnam à lege, vel consuetudine, vel statuto minuere Iudex potest ex causa, quando procedit ex officio, ac otia quādō procedit ad quarelā Partis, si causa à iure sit approbata, c. 19. n. 6. f. 500.

20 Apæna

I N D E X.

20 A pena ordinatio quando recedit ex causa Iudex, an causa in sententia sit inferenda, remissio, ibid.

21 Pœna legum, consuetudinum, aut sua iusorum quibus ex causis sunt competenda. Et quæ considerare debent Iudices circa impositionem pœnarum, remissio, c. 19. n. 7. f. 500. Et sunt pœna delicto commensuranda, c. 6. n. 3. f. 81.

22 Pœnam legis, vel consuetudinis Iudex remittens, aut minuens, vel augens, graui infamia notatur, c. 19. num. 4. f. 499.

23 Pœnam legis diminuere, ac omnino remittere paria sunt, ibid.

24 Quia pœna est punienda ille, qui in purgatione canonica deficit, c. 20. n. 11. f. 511.

Pœnitentia.

1 Pœnitentia non tollit vindictam publicam, c. 12. n. 12. f. 224.

Pluralis.

1 Pluralis loquutio duorum numero contenta est, c. 13. n. 32. f. 290.

Pollutio Ecclesiæ.

1 Non pollutur Ecclesia pro effusione sanguinis facta a causa defensionis, c. 15. n. 24. f. 402.

Praxis.

1 Praxis habet secessus pro examinatis quando à reo petitur copia processus illo non finito, approbatur, c. 4. n. 10. f. 54.

Prelati.

1 Prelati Regularium possunt subdicos ad trivemes damnare in casu rati: & ad torturam quando sufficientia indicia præcedunt, c. 8. n. 7. f. 123. & 124.

2 Prelati Regulares etiam si intuitu officij offensi sint, non debent se intro miscere quoad punitionem reorum, sed illam delegare debent, c. 8. n. 17. fol. 131.

3 Prelatus inquirere non potest contra delinquentem non infamatum, etiam

si scias delictū duobus, aut tribus effectorum: sed quādo scit tres scire, præcipere uni ex illis potest, ut denuncias ipsi sāquon Iudici quando delictum est in fieri, c. 14. n. 20. f. 332.

4 Prelatus Regularis, ut suspectus reus, non potest quād corrigit iuxta modum regulæ, & constitutionē, c. 17. n. 2. f. 449. & 450.

Præscriptio.

1 Prescriptio delictorum locum habere debet etiam de iure Canonico, c. 6. n. 22. f. 91.

Vide in verb. Accusatio, & in ver. delictum.

2 Prescriptio non currit in execuzione ordinum, & beneficij retentionem, nec quoad pœnitentiā paragendam, c. 6. n. 23. f. 92.

Præfens.

1 Præfens sicut declarat, & informat præteritum, sic præteritum informat præfens, c. 5. n. 2. f. 73.

Priuilegium.

1 Priuilegia non sunt extendenda ultra tenorem verborum, c. 1. n. 7. f. 11. Probatio.

2 Probationes apertissima esse debent in criminalibus, c. 9. n. 10. f. 149.

Processus criminalis.

1 Processus criminalis, ut formetur quo sunt necessaria, c. 1. n. 1. f. 5.

2 Processus criminalis copia quādo à reo petitur illo non finito. Praxis concedit dummodo habeat secessus pro examinatis, c. 4. n. 10. f. 53. & 54.

3 Processus criminalis formari non potest contra coenitem cum meretrice nupta, c. 6. n. 24. f. 92. sed est fernanda consuetudo in n. 25. f. 93.

4 Processus formari non potest contra mortuum ad infligendam illi pœnam corporis afflictionem, c. 6. n. 26. f. 93. Nec de delictis indulcati: cōpositis, & translatiis in n. 29. f. 94.

I N D E X.

Publicatio actorum.

- 1 Publicatio actorum decrevum faciendum est à Iudice, reo examinato, etiā si procedatur contra contumacem, & quomodo facienda sit, c. 15. num. 1.f. 383. & 374.
- 2 Publicatio actorum in causa criminibus pertinet ad substitutionem iudicij. ibid.
- 3 Post publicationem actorum dandus est reo terminus ad se defendendum, c. 15. n. 2. f. 384

Procurator.

- 1 Procurator, etiā admittendus non sit ad defensionem rei absentis, est tamē admittendus ad excusandam absentiam pro vita da pena consumacie, non autem criminis, & ad alia qua explicantur, c. 15. nu. 36. f. 411.

Puer.

- 1 Pueri presumuntur defacili dicere mendacium, c. 14. nu. 18. f. 330.

Pupillus.

- 1 Pupillus testis esse nō potest: sed sī sit proximus puberrati, & doli capax facit aliquid indicium, quando Iudex procedit ex officio: sed factus pubes testimonium ferre potest de his quae vident impubes; & impuberis, & infantes quando examinari possunt, c. 13. nu. 12. f. 272.

Purgatio Canonica.

- 1 Purgatio canonica quando, & quibus indici potest, c. 20. n. 1. f. 501. Indicatio potest non solum quod delicta, sed etiam quod defectum naturalium, & quomodo sit tunc indicenda, c. 20. n. 2. f. 502. & 503. & quomodo tunc iurandum est in n. 3.
- 2 Purgatio canonica à quo Iudice est indicenda, c. 20. n. 4. f. 504. Quoniam numero Compurgatorum est facienda in n. 6 f. 506. & quales esse debeant Cōpurgatores in n. 7. f. 507.
- 3 In purgatione canonica Compurgatores, & ipsi qui se purgant quomodo

iurare debent, c. 20. n. 8. f. 509.

- 4 In purgatione canonica deficiens quae pena sit puniendus, c. 20. n. 11. f. 511.

Qualitas.

- 1 **Q**ualitas delicto adiecta protractabit tempus ad accusandum usq; ad tempus quo protractabitur ipsa qualitas, c. 6. n. 14. f. 87.

R

Ratificatio.

- 1 **R**atificatio confessionis facta in tormentis quomodo, & quando à reo facienda sit, c. 14. nn. 26. f. 337. & 338.

Vide in ver. Tortura.

Recusatio Iudicis.

- 1 Recusatio Iudicis ob suspicionem facienda est regulariter ante litis contestationem, c. 8. nu. 24. f. 138.

- 2 Recusatio Iudicis ob aliquam suspicionem in sc̄ps est proponenda, causaq; in ipso iibello recusationis est explicanda, c. 8. nu. 26. f. 139. & 140.

- 3 Recusatio Iudicis indicatū cum Assessori non potest in nostra Religione, sed tātūm recusatio Assessoris, c. 8. nu. 28. f. 141.

Vide in ver. suspicio, & suspectus.

Regulares.

- 1 Regulares non habentes consuetudines, & instituta quād modum procedendi in puniendis Fratrum delictis, tenet sequi apices iuris, non obstante Constitutis Bonif. 8. c. 1. nu. 6. f. 10.

- 2 Regulares non leue, sed grāne delictū committunt ob nocturnum egressum ē Monasterio sine licentia Superioris, etiam si hoc faciant animo nō apostandi, c. 3. nu. 11. f. 32.

- 3 Regulares fornicarij sunt deponendi, c. 3. nu. 19. f. 39.

- 4 Contra Regularem defunctionem cum peccato proprietatis procedi potest, ut sepeliatur in sterquilino, c. 6. nu. 28. fol. 94.

5 Regula

I N D E X.

- 3 Regulares degentes extra claustrum ab Ordinario loci sunt puniendi, si delinquant; degentes vero intra claustra, & extra delinquentes, capi possunt a ministris Episcopi, sed tradendis sunt suis Superioribus, ut puniantur, & de punitione Episcopus certiorandus est, c.8.nu.6.f.122.
- 6 Regularis solus degens in domicilio sua Religionis ab Episcopo est puniendus, si delinquant, ibid.
- 7 Regulares delinquentes in Monasterio sua Religionis, in quo assignati non sunt, puniendi sunt a Superiori Monasterij, in quo sunt assignati, c.8.nu.13.f.127. Sed limita quæ ad nostram Religionem in nu.14.f.128.
- 8 Regularis vagabundus, si delinquat, est puniendus ab Ordinario loci, in quo delinquit; c.8.nu.15.f.129.
- 9 Regularis nec ipse in causa criminali interrogari tanquam rei possunt non precedentibus urgentioribus indicijs, vel infamia, vel semiplena probacione contra Alciatum, & Iean. Andr.c.14.num.7.f.318.
- 10 Regularis ob maiorem decentiam torquendi sunt tortura vigilia, c.14.nu.50.f.367.
- 11 Regularis professi quædo sunt incorrigibiles habitu expoliari, & è Religione emitti possunt, c.21.nu.1.f.513.
- 12 Regularis ob crimen proprietatis potest è Religione expelli, quando in illo incorrigibilis est. Item, & ob incorrigibilitatem circa transgressionem voti castitatis, c.21.num.5.f.517.
- 13 Regularis ob incorrigibilitatem in criminis Sodomia, è Religione ejici potest, c.21.nu.7.f.510.
- 14 Regularis ad hoc ut è Religione tanquam incorrigibilis ejici posset, esse debet vero incorrigibilis de delicto gravi, & per annum in carcere, & pænitentia detenus sit, & animo non recipiat, c.21.nu.8.f.519.& 520.
- 15 Regularis, ut ob incorrigibilitatem Religione ejici possit esse determinata à P. Generali cum consilio sex Patriarcharum etororum in quolibet Capitulo Generali, probatis cocludenter causis expulsionis ad sacrorum canonum prescriptum, ibid.
- 16 Regularis cielitus è Religione est per perpetuo suspensus ab exercito Ordinum, & Ordinarius cum illo dispense non valet, nec suspensionem modicrare, ibid. & inf.520.
- Religious.
- 1 Religiosus denuncians crimina Fratrum suorum Superioribus suis probare non obligatur, c.11.nu.7.f.191.
- Renunciatio.
- 1 Renunciari non potest iuri prohibitiæ no, & annullanti actum, c.4.num.8, fol.52.
- 2 Renunciari non potest iuri inducentiæ certam formam, vel solemnitatem, etiam ab illo in cuius favore est inducta, c.4.nu.9.f.52. & 53. Limita, ut in nu.10.f.54.
- Restitutio in integrum.
- 1 Restitutio in integrum cessat pro se menda vindicta, c.6.nu.10.f.85.
- Reus.
- 1 Reus etiam in notorijs est examinandus post repetitionem testium Parte citata, c.4.nu.17.f.60.
- 2 Reo absente, & per edicatum citato non compariente, procedendum est ad ultiora, & ad que probata prius citatione, & consumacia. Et quomodo sic probanda, c.4.nu.25.f.67. & 68.
- Reus minori poena punitus in territorio ubi delictum commisit, potest iterum puniri usq; ad supplementum in territorio originis, vel domiciliij, c.6.nu.4.f.81. Limita, ut in nu.5.f.82.
- 4 Reus delinquens extra territorium, an sit remittendus ad, Indicem territorij ubi deliquit, DD.varie sunt sententiae probabiles, & cōmunes: & quid

I N D E X

- Re iure Canonico, & quid quæd Regulares, c. 6. nū. 6. f. 82. & 83.
- 3 Reus habens contra se plura indicia, & presumptiones pena corporali puniri non potest, c. 9. nū. 10. f. 149.
- 6 Reus quando absens est, ut personaliter citari non possit, citandus est per edictum, & post consumaciam examinandi sunt testes iurati: & quid faciendum sit quando præsens est, c. 10. nū. 33. f. 183.
- 7 Reorum examen dicitur collisutum, & quare, c. 14. nū. 1. f. 312.
- 8 Reus constitundus quando minor est, dandus est illi curator, alioquin acta nulliter fiant, ibid.
- 9 Reus qui cicitur, c. 14. nū. 2. f. 313.
- 10 Reus ex praxi interrogatur, & examinatur, non data illi copia capiendorum: nec si illam petat est ei concienda ex confuetudine, c. 14. num. 5. fol. 316.
- 11 Reus infamatus, imo & convictus de uno criminis interrogari non potest de alio, de quo infamia non laborat, vel semiplena probatio, vel indicia non præcedunt, contra Paludanum, c. 14. nū. 8. f. 318. & 319.
- 12 Reus interrogari non potest de alio delicto quam de illo de quo agitur, & est infamatus, vel semiplena probatio, aut indicia præcedunt, etiam si sit eiusdem speciei cum illo de quo prædicta præcedunt, nisi crimen sit annexum criminis de quo agitur, c. 14. nū. 9. f. 319. & 320. Et prædicta formis procedunt quæd Ecclesiasticos, in nū. 10. f. 320. & 321.
- 13 Reus qui fassus est proprium crimen interrogari non potest de complicibus, quorum fama laesa non est, nisi in easu quo delictum est tale, ut si roburizandum futuro malo, c. 14. num. 11. fol. 322.
- 14 Reus interrogari non potest de Socio criminis etiam in delictis, qua princi-
- paliter commisit in proprium commodum, contra Bart. ibid.
- 15 Reus aquilonaro potest quando proceditur per viam accusationis non præcedente infamia, et si Index iustus tunc illum interroget, c. 14. num. 15. f. 326. & 327.
- 16 Reus interrogari, & torqueri quando potest ob indicia remota probata per testes singulares, c. 14. num. 21. & 22. f. 332. 333. & 334.
- 17 Reus etiam si iuste tortus factus delictum commisso, tali confessione standum non est, nisi expresse illam ratificet extra tormenta. Et quomodo, & quando talis ratificatio sit facienda explicatur, c. 14. nū. 26. f. 336 & 337.
- 18 Rei quomodo sunt examinandi, & interrogandi etiam mediæ tortura, c. 14. nū. 35. f. 347. & 348.
- 19 Reus confessio exhortanda non est permissione impunitatis, ibid.
- 20 Reus cauillos interrogandus non est c. 14. nū. 36. f. 349. sed quomodo sit interrogandus explicatur in num. 37. fol. 350.
- 21 Reus in uno examine de omnibus interrogandus non est. Et quando consideri capit interrumpendus non est, c. 14. nū. 38. f. 351.
- 22 Reus pro eadem causa plures examinari potest Iudicis arbitrio, ibid.
- 23 Rei non solum omnia dicta, sed etiam gesta in actis scribenda sunt, & sub qua forma, ibid.
- 24 Reus de quibus est interrogandus in principio suis constituti, & sub quæ forma sit constitundus, & examinandus, c. 14. nū. 39. f. 352.
- 25 Reus quando per testes est convictus, & in negatione persistit quid sit faciendum explicatur, c. 14. nū. 44. & 45. f. 359. & 360.
- 26 Reus in tormentis quomodo sit admonendus; & quid est faciendum quando

I N D E X.

- q**uando dicit se velle veritatem manifestare c. 14. n. 49. f. 365. & 366.
- 27 Reus in tormentis existens, si fatetur contra se delictum, de quo non est infamatus, quid sit faciendum, ibid.
- 28 Reus si tortus in negativa persistat, quomodo sit liberandus. c. 14. n. 52. 53. & 54. f. 369. 370. & 371.
- 29 Reus semel tortus quando iterum tormentis subiici potest, c. 14. n. 55. f. 371. & 372.
- 30 Reus sufficienter non tortus, torqueri iterum usq; ad sufficientiam potest, c. 14. n. 56. f. 374.
- 31 Reus aliquando armis, & scripturis, ac alijs rebus est convincendus. Et traditur modus visitandi rei domum ad predicta inuenienda, & sequestranda per Curiam, c. 14. num. 58. f. 375. & 376.
- 32 Reus accusatus, aut denunciatus iuridicè, aut inquisitus de criminis causante infamiam intermixta ad honores promoueri non potest intra biennium, c. 14. n. 60. f. 378. limita, ut in n. 61. f. 379. & 379.
- 33 Reus iuridicè interrogatus an equis vocare possit, remissione, c. 14. num. 62. f. 379.
- 34 Reus sponda confessus pro sua defensione quid probare potest, c. 15. n. 32. f. 407. & 408.
- S**
- Sacrilegium.**
- 3 **S**acrilegij crimen quomodo committi potest explicatur: & quomodo in illo constare debeat de corpore delicti, c. 18. n. 10. f. 479. & 480.
- **Sacrilegij pena est extraordinaria, & arbitraria, & quid in nostro Regno, c. 18. num. 11. f. 480.**
- Seditiosus.**
- 3 **Contra seditiones, & tumultuarios summarie proceditur, & iuxta qualitatem criminis etiam pena mortis puniri possunt, c. 7. n. 28. f. 334.**
- 79
- Semiplena probatio.
- 1 Semiplenam probationem facit unus testis omni exceptione maior, & illa sufficit ad inquirendum deficientia fama, vel indicij, c. 12. n. 38. f. 245. & 246.
- 2 Semiplena probatio sufficit ad inquirendum specialiter etiam contra Regularem, c. 12. n. 39. f. 246
- Semiplena probatio inducit reum in publicam notitiam sicut indicia probata, aut infamia, c. 12. n. 39. f. 247 & sufficit ad capiendum, ad inquirendum, & ad sororiam, ibid.
- 4 Semiplenam probationem facit unus testis omni exceptione maior tam in civilibus, quam in criminalibus, cetera Cyn. & alios, c. 12. n. 40. f. 247. & 248.
- Semiplena probatio, quam facit unus testis omni exceptione maior una cum accusatione sufficit ad reum instè interrogandum: & idem est dicendum de illa, quam facit indicium urgentius, & graue, vel plura indicia aqua pollutio, c. 14. num. 14. & 15. f. 325. & 326.
- 6 Semiplena probatio, ut perfecta sit qua requirit, c. 14. n. 18. f. 330.
- Sententia.**
- 1 Sententia condemnatoria in notarijs, nisi in scriptis de iure non sit ferenda, de consilio ramen talis solemnitas omittenda non est, c. 4. n. 12. f. 56.
- 2 Sententia, ut in scriptis feratur ad sentiam iudicij pertinet, c. 9. num. 18. f. 154.
- 3 In sententijs criminalibus ferendis misericordia locus est concedendus, c. 16. n. 1. f. 416.
- 4 In sententijs criminalibus ferendis precipitandum non est, sed oportet cuncta rimari, c. 16. num. 2. f. 416. & 417.
- Ante sententiam non solum Pars, sed etiam Fiscus est audiendus, alioquin nulla erit, si copia Fisci prolatas

I N D E X.

- 6 sit, cap. 16. n. 3. fol. 417.
6 Sententia, est in criminalibus ferri possit nulla Parte instante, tamen non est ferenda absente Parte, contra quam est ferenda, c. 16. n. 4. f. 417. limita, ut in n. 6 f. 418. & in n. 8. fol. 419. & 420.
- 7** Sententia contra reum absentem servatur in crimen lese Maiestatis. Item contra eum, qui fecit aliquem Spadonem, & d' iure Canonico in causa degradationis. Item contra contumaciam, c. 16. n. 6. f. 418. & 419.
- 8** Sententia lata in absentem potius presumiturata contra contumaciam quam proprius delictum absentis, & quid in crimen heresis, c. 16. n. 7. fol. 419.
- 9** Sententiam in absentem in criminalibus ferre non potest Papa, aut Imperator, nisi ex plenitudine potestatis, & post citationem ad locum sententiae, c. 16. n. 9. f. 420.
- Vide in ver. citatio, & in ver. absens.
- 10** Sententiam sine citatione fert Sacrum Consil Neapolit. & quare, c. 16. n. 10. & 11. f. 421.
- 11** Sententia ferenda est in presentia recitati ad illam audiendam, quando ipse rex in carcerebus detinetur, & est condemnatus. Si autem est absolviendus, citandus est ad illam audiendam accusator. & Fiscus, c. 16. n. 13. f. 422 & 423.
- 12** Sententia ferenda est causa cognita, & continetur debet ab solutionem, vel condemnationem, preferendaque; est in scriptis etiam in causis summarioribus, c. 16. n. 14. f. 424. & 425.
- 13** Sententia proferenda est legendis scriptura aliоquin non vales, & scriptura debet procedere recitatione, estq; legenda ab eodem Iudice, qui illam ferit, c. 15. n. 15. f. 425. limita, ut n. 16. f. 425. & 426.
- 24** Index sententiam ferens sedere debet pro tribunali; sed hoc limitatur in nonnullis casibus: sed reg. debet pro Tribunali in loco solito maiorum suorum, aliоquin sententia non valeret, si est Iudex ordinarius, non auctoratus delegatus, vel Regularis, c. 15. n. 17. f. 426 & 427. Contineat, debet nomen Iudicis, ac alia multa, que explicantur in n. 18. f. 427. & 428. Estq; ferenda in scriptis etiam in causis summarioribus in n. 20. f. 429.
- Sententia est ferenda libello conformis, sed hoc non procedit in causis summarioribus, c. 16. n. 21. f. 429. & 430.
- 15** Sententia condemnatoria sequi non potest ex libello accusatoris inepto, est probatio ad condemnandum adaptari: nisi agatur summarie sola facti veritate inspecta, c. 16. n. 21. f. 430.
- 16** Sententia condemnatoria reorum ferri potest etiam in diebus feriatis non ad hominem. Det: non autem condemnatoria, c. 16. n. 22. f. 430. & 431.
- 17** In sententia, si non ponuntur locis, in quo feruntur, nulliter feruntur: sed limitatur quodam Regularis, ac quodam Iudices delegatos ad unam causam, c. 16. n. 29. f. 437. & 438.
- 18** Sententiam ferre Iudex appellantis potest in quocumque loco honesto. Et idem possunt Vicarii, Generales Religionum, & Praeses Provinciarum quando visiterent Provinciam, c. 16. n. 33. f. 441. & 442.
- 19** Sententia lata, & transacta in rem iudicatam in executionem est demandanda ab eodem Iudice, qui eam valuit, c. 16. n. 35. f. 443. Et quid de Iudice delegato, ibid. Et quid de Iudice appellationis, ibid. Et quid quod appellatio est deserta, ibid.
- 20** Sententia lata criminalis, si appellatum statim non fit, executioni demandari potest, non expectari decem diebus, c. 16. n. 36. f. 444. & quid de sententia confessi, & conniciti, ibid.
- Sen-

I N D E X.

- 21** *Sententia fauendum est in fine cause, & in dubio pro ipsa sententia est iudicandum, & circa illam quando dubium oriri potest, c. 17. n. 5. f. 453. & 454.*
- 22** *Sententia quando dicitur interlocutoria, c. 17. n. 18. f. 466.*
- 23** *A sententia interlocutoria de iure civili non appellatur, nisi consineat grauamen per sententiam diffinissimam irreparabile. Et tale grauamen quando interuenit, c. 17. n. 18. f. 467.*
- 24** *Sententiam suam Index nec quod tempus corrigerre valet, c. 19. num. 1. fol. 498.*
- 25** *In sententia electi à Religione, est apponenda clausula, ut quandiu ad Religionem non rediens, incedat inhabitu clericali, & sub sit iuris dictio ni, & obedientia Ordinarij, c. 2. 1. n. 8. f. 519. & 520.*
- Simonia.*
- 1** *In Simonia crimine quomodo confratre debent de delicto in genere, c. 18. n. 23. f. 491.*
- 2** *Simonia quibus penitentia punita ibidem.*
- Simulatio.*
- 1** *Simulatio Iudici licet, cessante fraude, & deceptione, & dummodo non cedant in malum, c. 14. n. 35. f. 348.*
- Socius criminis.*
- 1** *De Socio criminis reus interrogari non potest etiam in delictis, quae principaliiter commisit in proprium commodum, contra Barc. cap. 14. num. 11. fol. 322.*
- 2** *De Socio criminis interrogari reus potest quando delictum sua causa non commisit, ac quando delictum est tale quod sine socijs committi non potest, & quando ad sunt indicia, quod cum socio commissum sit, c. 14. num. 12. f. 323.*
- 3** *Socij criminis manifestatis facit indicum ad inquirendum de iure, &*
- de consuetudine etiam ad torqueundum, ibid. f. 324. Eins dictum non est tanquam dictum testis, sed tanquam dictum denunciatoris, & aperit viam ad inquirendum, ibid.*
- 4** *Socij criminis dictum, ut fidem faciat est necessarium, ut confirmetur interrogans, sed est in hoc consuetudo loci seruanda, ibid.*
- Vide in ver. solicitatus.*
- 5** *Socius criminis non admittitur in testem, nisi fauore fidei in casu, quo falsa dicere non presumatur, c. 14. n. 17. f. 328. & 329.*
- Solicitatus.*
- 1** *Solicitati, siue corrupti denunciatione facere indicium ad interrogandum, ac etiam ad torqueundum reum, et si consenti Cantera, eius tamē opinio impugnatur, & communis sententia est in contrarium etiam in casu heresis, c. 14. n. 16. f. 327. & 328.*
- 2** *Solicitati, & corrupti dictum fidem non facit ad interrogandum, & torqueundum reum, quando alia adminicula non concurrunt, etiam si non sit socius criminis, c. 14. n. 17. f. 328.*
- 3** *Solicitus Puer, ac Mulier solicitata queare non facit indicium ad torqueundum explicatur, c. 14. num. 18. f. 330.*
- 4** *Solicitati delatio, et si non sit sufficiens ad toruram, nec ad carceraudum, quando est sine adminiculis, est tamen sufficiens ad secreto inquirendū. Et ad quid valeat quando delatores solicitati sunt plures, c. 14. num. 19. f. 331.*
- Suspicio. & suspectus.*
- 1** *Suspectum allegare, & tanquam suspectum recusare Iudicem criminalis Pars potest, c. 8. n. 19. f. 133.*
- 2** *Suspectum allegare Superiorum, & illum recusare etiam Regulatus posset quando procedit per viam iuris, et si hoc faciat apicibus iuris omisis, c. 8. n. 19. f. 133.*

I N D E X

- 8.n.20.f.134. ac etiam appellare tūc
valent inn.21.f.135.
- 3 Suspectus allegari. Et recusari ex
quibus causis Index potest remissimè,
c.8.n.22.f.135.
- 4 Suspectum Iudicem ex quibus causis.
Regulares allegari possunt, ac illum
recusare. Et quid in nostra Religione,
c.8.n.23.f.136.
- 5 Suspitionis causa, quade nouo emer-
gent, allegari possunt etiam post con-
clusionem in causa, si post illam su-
perueniant; Et quid in nostra Religio-
ne, c.8.n.24.f.138.
- 6 Suspitionis causa contra Iudicem
allegata, sunt à Partibus Arbitrii eli-
gendi, qui causam suspitionis cogro-
scant; sed suspitionis causa coram eo-
dem Iudice, qui allegatur suspectus,
de iure Canonico est proponenda, c.8.
n.25.f.139.
- 7 Suspitionis libello praesentato. Index
suspectus interim silere debet, alio-
quin alta sunt ipso iure nulla, c.8.n.
30.f.142. Et potest Index allegatus
suspectus statuere allegati terminum
ad procedendum in causa; causaq; su-
spitionis intra illū non probata potest
procedere in causa, ibid.f.143.
- 8 Suspitionem allegans, Et non probans
in nostra Religione punitur pena car-
ceris per semestrum, quam paenam
nec P. Generalis remittere valet. Et
de iure communī non probans tenetur
actione iniuriarum, cap.8. num.31.
fol.143.
Vide in verb. Recusatio Iudicis.
- 9 Ut suspectus recusari non potest Pra-
latus Regularis quādo corrigit iuxta
modum regula, Et constitutionum,
c.17.n.2.f.449. Et 450.
- T
- Terminus.
- 1 Terminus ad se defendendum
dandum est reo post publicatio-
nem alterum, c.13.n.2.f.384.
- 2 Terminus ad se defendendum effe se-
let trium dierum, sed possunt assigno-
ri plures arbitrio Iudicis, c.15.n.14.
f.395. Et 396.
- 3 Termine durante pro defensione reo-
rum quid facere debent eorum Advo-
cati, Et Procuratores, ac etiam ipse
Index, cap.13.num.15.16.17. Et 18.
f.396.397. Et 398.
- 4 Terminus ad se defendendum affi-
gnandus est reo in iudicio sponso com-
fesso etiam si non petat, c.15.n.31.
f.407.
- Testes.
- 1 Testes vocati ad faciēdam visitatio-
nem alicuius delicti, jux Medici, Et
Obstetrics sunt formaliter exami-
nandi, Et eorum depositio in actis
scribenda est, c.2.n.9.f.18.
- 2 Testes ad probandum delictum no-
torium non sunt examinandi citata
Parte, c.4.n.4.f.48. sed vide veritatē
in n.6. Et 7.f.49. Et 50. Et quid quod ad
Regulares in n.8.f.51.
- 3 Testes examinatis pro informatione
Curia in criminalibus, in quibus est
imponenda pena corporis afflictiva,
omnino sunt repetendi, nec sufficit ha-
bere illos pro repetitis, Et examinatis
in plenario iudicio, c.4.n.8.f.51.
- 4 Testes carcerari in una ciuitate
quando rens videre eorum turamen-
tum non potest, ex eo quod d'ipse in alia
ciuitate est carceratus, quid sit faciē-
dum, c.7.n.25.f.112.
- 5 Testis dicens audiuisse aliquid pu-
blicè probat famam, si interrogatus
nominet eos à quibus audiuit, c.12.n.
17.f.228.
- 6 Testes ad essentiā iudicij non per-
tinent, sed necessariō sunt examinandi,
Et prius secretè pro informatione
Curia, cap.13.num.1.f.263. Et quo-
modū, Et quando sunt examinandi,
ibid.
- 7 Testes examinati non citata Parte,
nihil